
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.gov.it 
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 

       Delibera n. 24 

       Verbale n. 3 del 17/04/2019 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Sentito il Dirigente scolastico il quale ricorda che i libri di testo per le scuole primarie son fornite  

             direttamente dalle singole amministrazioni comunali, mentre nella scuola secondaria i costi  

             relativi sono a carico delle famiglie. 

Visto che il Consiglio d’Istituto può autorizzare l’adozione di nuovi testi, anche con superamento  

         del tetto di spese, entro il 10%. 

Sentito il DS che non avendo ancora dati precisi sullo sforamento dei costi dei libri di testo,  

             assicura che comunque si pone sempre molta attenzione al contenimento dei costi e  lo  

             sforamento non sarà superiore al tetto di legge . 

 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità  qualora se ne verificasse l’ipotesi, lo sforamento entro il 10% . 

 

 

 

 

                 IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)                                                  

 

 

 

      

  

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it

